UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

UM

Uczelniana Rada Doktorantow

Poznan, dnia 23 listopada 2023 r.

ZAY.ACZNIK NR 1 DO PROTOKOLU NR 1/2023 2024
z | posiedzenia Uczelnianej Rady Doktorantéw
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

z dnia 23 listopada 2023 r.

Stanowisko

Osoba powolana na
kadencje 2023/2024

Adres mailowy

Przewodniczacy Zarzadu Uczelnianej
Rady Doktorantéw

mgr Mikotaj Roszyk

mikolaj.roszyk@amu.edu.pl

Wiceprzewodniczaca Zarzadu
Uczelnianej Rady Doktorantow

mgr Maria Tomys

maria.tomys@amu.edu.pl

Wiceprzewodniczacy Zarzadu
Uczelnianej Rady Doktorantéw

mgr Maciej Dymczyk

maciej.dymczyk@amu.edu.pl

Czlonkini Zarzagdu Uczelnianej Rady
Doktorantoéw

mgr Anna Walczak

walczak.anna@amu.edu.pl

Cztonkini Zarzagdu Uczelnianej Rady

Doktorantéw do Senatu Uniwersytetu
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

Napierala-Batygolska

Doktorantéw mgr Natalia Skrzypek natalia.skrzypek@amu.edu.pl
Cztonek Komisji Rewizyjnej mgr Marcin Wochelski marcin.wochelski@amu.edu.pl
Cztonkini Komisji Rewizyjnej mgr Karolina Wleklik karolina.wleklik@amu.edu.pl
Cztonek Komisji Rewizyjnej mgr Hubert Tubacki hubert.tubacki@amu.edu.pl
Przedstawiciel Samorzadu dr Aleksandra

aleksandra.batygolska@amu.edu.pl

Przedstawicielka Samorzadu
Doktorantéw do Uczelnianej Komisji
Dyscyplinarnej dla Doktorantéw

mgr Justyna Gruszecka

justyna.gruszecka@amu.edu.pl

Przedstawicielka Samorzadu
Doktorantéw do Uczelnianej Komisji
Dyscyplinarnej dla Doktorantéw

mgr Klaudia Krysiak

klaudia.krysiak@amu.edu.pl

Przedstawiciel Samorzadu
Doktorantéw do Uczelnianej Komisji
Dyscyplinarnej dla Doktorantéw

mgr Eryk Strzelinski

eryk.strzelinski@amu.edu.pl
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Przedstawicielka Samorzadu

Doktorantow do Uczelnianej Komisji
Dyscyplinarnej dla Doktorantow

Dziggelewska

Doktorantow do Uczelnianej Komisji | mgr Agnieszka Zawisza agnieszka.zawisza@amu.edu.pl
Dyscyplinarnej dla Doktorantéw
Przedstawicielka Samorzadu merAlcksande

aleksandra.dziegelewska@amu.edu.pl

Przedstawiciel Samorzadu
Doktorantéw do Uczelniane;j
Odwotawczej Komisji
Dyscyplinarnej dla Doktorantow

mgr Piotr Andruszak

piotr.andruszak@amu.edu.pl

Przedstawicielka Samorzadu
Doktorantéw do Uczelnianej
Odwolawczej Komisji
Dyscyplinarnej dla Doktorantow

mgr Anna Walczak

walczak.anna@amu.edu.pl

Przedstawicielka Samorzadu
Doktorantow do Uczelnianej Komisji
Dyscyplinarnej dla Nauczycieli
Akademickich

mgr [zabela Janicka

izabela.janicka@amu.edu.pl

Przedstawicielka Samorzadu
Doktorantéw do Uczelnianej Komisji
Dyscyplinarnej dla Nauczycieli
Akademickich

mgr Aleksandra
Dziggelewska

aleksandra.dziegelewska@amu.edu.pl

Przedstawiciel Samorzadu
Doktorantéw do Uczelniane;j
Odwotawczej Komisji
Dyscyplinarnej dla Nauczycieli
Akademickich

mgr Jakub
Robaszkiewicz

jrobaszkiewicz@amu.edu.pl

Przedstawicielka Samorzadu
Doktorantéw do Uczelniane;j
Odwotawczej Komisji
Dyscyplinarnej dla Nauczycieli
Akademickich

mgr Karolina Wleklik

karolina.wleklik@amu.edu.pl

Przedstawicielka Samorzadu
Doktorantéw do Uniwersyteckiej
Rady ds. ksztalcenia

mgr Maria Tomys

maria.tomys@amu.edu.pl

Delegat Samorzadu Doktorantéw na
zjazd wyborczy Krajowej
Reprezentacji Doktorantéw w 2023 .

mgr Mikotaj Roszyk

mikolaj.roszyk@amu.edu.pl
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Przedstawiciel Samorzadu
Doktorantow do Doktoranckiego mgr Mikotaj Roszyk mikolaj.roszyk@amu.edu.pl
Forum Uniwersytetow Polskich

Przedstawiciel Samorzadu
Doktorantow do Poznanskiego mgr Maciej Dymczyk maciej.dymczyk@amu.edu.pl
Porozumienia Doktorantéw

Przedstawiciel Samorzadu
Doktorantéw do Komisji Wyborczej mgr Jakub

Uniwersytetu im. Adama Robaszkiewicz
Mickiewicza w Poznaniu

jrobaszkiewicz@amu.edu.pl

Arbiter Sgdu Kolezenskiego mgr Michat Piosik michal.piosik@amu.edu.pl
Arbiterka Sadu Kolezeniskiego mgr Klaudia Krysiak klaudia.krysiak@amu.edu.pl
Arbiterka Sadu Kolezenskiego mer Ag ;tztizzﬁanska- agata.szafranska@amu.edu.pl
Arbiterka Sadu Kolezenskiego mgr Patrycja Swiergiel patrycja.swiergiel@amu.edu.pl
Arbiter Sadu Kolezenskiego mgr Wiktor Stypczynski wiktor.stypczynski@amu.edu.pl

Przewodniczgcy Samorzadu Doktorantéw UAM

e e ‘ j 7
L! { ot e QQ,:)S M e
mgr Mikotaj Roszyk;/

Cb l E!é Ul. Grunwaldzka 6, Collegium Heliodori Swigcicki, 60-780 Poznan
e AR

T 1 r \t-‘R www.phd.amu.edu.pl

BADAWEIN mexcruencemmesencn  EPACUR




